

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Sonnenblumenöl, 24% Krenwurzeln, Wasser, 12% OBERS (15% Fett), Weingeistessig, Zucker, modifizierte Stärke, VOLLMILCHPULVER, MOLKENEIWEIß, Salz, Verdickungsmittel: Xanthan, Guarkernmehl, Säuerungsmittel: Citronensäure, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, E224 (SULFIT), Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat, Natriumbenzoat.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 95.00 Gramm,Bruttogewicht 110.00 Gramm

Kontakt: Name: Mautner Markhof Feinkost GmbH; Adresse: Mautner Markhof-Gasse 39-41
A-1110 Wien

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse,Schwefeldioxid und Sulphite

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert	Einheit
		Tages %	
Energie	Ungefährer Wert (–)	315	Kilokalorie
Energie	Ungefährer Wert (–)	1299	Kilojoule
Fett	Ungefährer Wert (–)	28	Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	4.2	Gramm
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	12	Gramm
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	8.8	Gramm
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	1.5	Gramm
Salz	Ungefährer Wert (–)	0.75	Gramm